
ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ A.Ş. 

ÜCRETLENDİRME POLİTİKASI 

 

1. Amaç ve Konu 

Onur Yüksek Teknoloji A.Ş.’nin (“Şirket”) Ücretlendirme Politikası (“Politika”) , 6102 Sayılı 

Türk Ticaret Kanunu (“TTK”) ve 6362 Sayılı Sermaye Piyasası Kanunu (“SPKn”) ile II-17.1 

Sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği (“Kurumsal Yönetim Tebliği”) ve ekinde yer alan Kurumsal 

Yönetim İlkeleri (“Kurumsal Yönetim İlkeleri”) de dâhil olmak üzere Sermaye Piyasası Kurulu 

(“SPK” veya “Kurul”) düzenlenmeleri çerçevesinde, Yönetim Kurulu Üyelerinin ve idari 

sorumluluğu bulunan yöneticilerin ücretlendirme esaslarını tanımlamak üzere hazırlanmıştır.  

Politika’nın amacı, Şirketin ücretlendirme esaslarının ırk, milliyet, din ve cinsiyet ayrımı 

yapılmadan eşit koşullardaki kişilere eşit fırsat sağlanarak ilgili mevzuat ile Şirketin 

faaliyetlerinin kapsamı ve yapısı, uzun vadeli hedefleri ve stratejileri, etik değerleri, iç dengeleri 

ile uyumlu olması yönünde planlanıp yürütülmesini ve yönetilmesini sağlamaktır. 

 

2. Yetki ve Kapsam 

Politika’nın hazırlanması, uygulanması ve geliştirilmesinden Yönetim Kurulu sorumludur. 

Şirketin ücretlendirme politikasının izlenmesi, gözetimi, geliştirilmesi ve gerekli 

güncellemelerin yapılması yönetim kurulunun yetki ve sorumluluğu altındadır. 

Ücret komitesi, bu komitenin bulunmaması durumunda, kurumsal yönetim komitesi, yönetim 

kurulu üyelerine ve idari sorumluluğu bulunan yöneticilere verilecek ücretlere ilişkin 

önerilerini yönetim kuruluna sunar. Şirketin ayrı bir ücret komitesi bulunmadığı durumlarda 

kurumsal yönetim komitesi bu görevi üstlenmektedir. 

 

3. Ücretlendirme Esasları 

Yönetim kurulu üyeleri ve idari sorumluluğu bulunan yöneticilerin ücret seviyesi 

değerlendirilirken, Şirket’in faaliyetleri, büyüklüğü, iç dengeleri, hedefleri ile karar verme 

sürecine olan katkı, alınan sorumluluklar, yapılan işin özelliği, liyakat, deneyim, performans, 

piyasadaki makroekonomik veriler, benzer görevler için aynı sektörde uygulanan ücret 

politikaları, sektörel veriler, enflasyon verileri, uluslararası standartlar ve yasal yükümlülükler 

Şirket’in karlılık oranı ve performansı gözetilir. Şirket’in ücretlendirme politikası 

doğrultusunda, uluslararası standartlar ve yasal yükümlülüklere uygun olarak belirlenir. 

Şirket Yönetim Kurulu Üyelerine ve idari sorumluluğu bulunan yöneticilere yapılan ödemeler 

aylık ücretlerden oluşmaktadır. Söz konusu ücretlerin artışı şirket genelinde uygulanan artış 

oranı ve zamanlamasına uygun olarak yapılır. 

Bağımsız yönetim kurulu üyelerine ödenecek ücretin üyenin bağımsızlığını koruyacak düzeyde 

olmasına özen gösterilir ve kurumsal yönetim ilkeleri gereğince kâr payı, pay opsiyonları veya 

şirketin performansına dayalı ödeme planları kullanılamaz. Ücret, prim ve diğer özlük 

haklarının gizliliği esastır. 

 

4. Yürürlük 

Ücretlendirme Politikası 23.06.2025 Tarih ve 2025/14 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile Genel 

Kurulun onayına sunulması ve Genel Kurul’da onaylanması sonrası yürürlüğe girer. 

 

 


